
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY SIERAKÓW W OKRESIE OD 01.01.2022 ROKU DO 31.12.2022 ROKU NA
PODSTAWIE BILETÓW MIESIĘCZNYCH SZKOLNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38

1.4.2.) Miejscowość: Sieraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-410

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 61/ 29 53 011, 29 55 860

1.4.8.) Numer faksu: 61/ 29 55 898

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@sierakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5370b0c2-55d2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00006690

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00299715/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY SIERAKÓW W OKRESIE OD 01.01.2022 ROKU DO 31.12.2022
ROKU NA PODSTAWIE BILETÓW MIESIĘCZNYCH SZKOLNYCH

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006690/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu i odwozu uczniów w okresie od
01.01.2022 roku do 31.12.2022 roku na podstawie biletów miesięcznych szkolnych na terenie Gminy Sieraków.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Dzienna łączna długość tras do przewozu wynosi ok. 550 km.
Ilość tras do przewozu uczniów wynosi 7 – Załącznik nr 9
Ilość uczniów do przewozu na wszystkich trasach wynosi 302- Załącznik nr 10
Zamawiający zastrzega sobie możliwe odstępstwa od harmonogramu przewozów uzależnione od planów lekcji, ilości
uczniów, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowywania dni wolnych itp.
Wykonawca na każdej trasie przewozu musi zapewnić uczniom na własny koszt opiekę pełnoletniego opiekuna (1 opiekun
na 1 autobus) niezależnie od kierowcy.
Każdy przewożony uczeń musi mieć zapewnione miejsce siedzące.

3.8.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2022-01-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej w Gorzowie Wlkp Spółka z o.o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5992663751

4.3.3.) Ulica: ul. Podmiejska 20

4.3.4.) Miejscowość: Gorzów Wlkp

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-400

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 512530,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00005787/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Znaczny wzrost cen paliw w wyniku wojny na Ukrainie, co znacznie wpływa na wzrost cen biletów miesięcznych szkolnych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zamawiający w wyniku negocjacji z Wykonawcą uzgodnił wzrost cen biletów miesięcznych szkolnych w miesiącach:
wrzesień, październik, listopad, grudzień.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 11084,85

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2023/BZP 00006530/01

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006690/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Wzrost ceny nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy (wynosi 3,3 %). 
Łączna wartość zmiany pierwotnej umowy wprowadzona zmianą nr 1 oraz zmianą nr 2 wynosi łącznie 28187,69 t.j. 5,5 %.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006690/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY SIERAKÓW W OKRESIE OD 01.01.2022 ROKU DO 31.12.2022 ROKU NA PODSTAWIE BILETÓW MIESIĘCZNYCH SZKOLNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIERAKÓW
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258922
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 8 Stycznia 38
	1.4.2.) Miejscowość: Sieraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-410
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61/ 29 53 011, 29 55 860
	1.4.8.) Numer faksu: 61/ 29 55 898
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@sierakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5370b0c2-55d2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00006690
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00299715/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp Spółka z o.o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5992663751
	4.3.3.) Ulica: ul. Podmiejska 20
	4.3.4.) Miejscowość: Gorzów Wlkp
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-400
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 512530,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00005787/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 11084,85
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2023/BZP 00006530/01

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


